
1 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 
 

«28»  февраля    2013  года             с.Казачинское                                      № 34-168    

 

 

 

О присвоении звания «Почетный  

гражданин Казачинского района» 

 

   Рассмотрев представленные комиссией по почетному званию кандида-

туры на звание «Почетный гражданин Казачинского района», в соответствии с 

решением районного Совета депутатов от 03.04.2007 г. № 30-131 «О Почетном 

гражданине Казачинского района» в знак признания заслуг перед районом, 

руководствуясь со ст. 25,ст. 30 Устава Казачинского  района, Казачинский 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

                                                 

1.Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Казачинского района»: 

 - Ростовых Геннадию Андреевичу,  ветерану труда с 42-летним стажем рабо-

ты. Награжден медалью «Ветеран труда»; 

  -Бариновой Надежде Аркадьевне, ветерану труда с 41-летним стажем работы. 

Награждена  медалью «Ветеран труда». 

2. Провести торжественную церемонию присвоения почетного звания с вру-

чением нагрудного знака и удостоверения в день празднования села. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя по-

стоянной комиссии по социальным вопросам. 

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 
 

 

 

Глава района, Председатель                                                                                 

районного Совета депутатов                                               Ю.Е.Озерских 

                                                              


